
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I~~SHILLI  I BASHKISE 

KORCE 

V E N D I M  

Nr./o/ Date //? UP- OP 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates / f z ~ f  pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
ne baze te V.K.M. nr.209 Dt.14.04.2006 "Per percaktimin e kritereve 
dhe dokumentacionit te nevojshem per pranimin e personave ne 
institucionet rezidenciale publike dhe private ,te perkujdesit 
shoqeror" 

VErVDOSI : 
Personi i poshteshenuar te vendoset ne Institucionet Rezidenciale. 

1.ILIR VANGJUSH BILBILUSHI e datelindjes 22.05.84.1 semure 
me aftesi te kufizuara mendore dhe fizike. Gjendja social-ekonomike 
normale por me pamundesi per tu kujdesur nena e cila eshte e 
semure .Aktualisht nuk kujdeset asnjeri per te. 
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